[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   15.03.2017
№_ 132
	Об организации торговли

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского округа  Протвино, постановлением Администрации г.Протвино от 24.02.2016 №122 «Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов при проведении праздничных, культурно-спортивных и других мероприятий, имеющих краткосрочный характер, на территории города Протвино», в целях наиболее полного удовлетворения спроса населения в пасхальных товарах,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Организовать в срок с 13 по 16 апреля 2017 года  продажу пасхальных товаров  на территории города Протвино по адресам: по ул.Ленина, в район д.7; ул.Ленина, район д.25; Лесной бульвар, район д.2.
2.Сектору потребительского рынка и услуг населению:

2.1.разработать и  утвердить Руководителем Администрации Схемы размещения нестационарных торговых объектов по указанным в п.1 адресам.
2.2.разместить информацию о проведении мероприятия на официальном сайте Администрации города Протвино.

3.Рекомендовать руководителям предприятий торговли в период с 10 по 16 апреля 2017 года организовать на своих предприятиях широкую распродажу пасхальных товаров: куличей, яиц, пасхальных наклеек, красок, подставок для яиц.

4. Общему отделу направить данное постановление в ОМВД России  по городскому округу Протвино,  в сектор потребительского рынка и услуг населению и для опубликования в газете «Протвино сегодня».

5.Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя руководителя Администрации  Клименко Е.Б.

Руководитель Администрации города                                                       Г.П. Мущак
	Начальник сектора потребительского рынка и услуг населению

                                  Т.Г. Зиберева
	Заместитель руководителя Администрации

Е.Б. Клименко

	Начальник юридического отдела

Е.Б. Разумас